
 
 

UCHWAŁA NR XX/102/25 
RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubartów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 i 1160), Rada Gminy Lubartów, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubartów i inny 
organ, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubartów od 
1 września 2025 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Lubartów Nr V/45/19 z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubartów oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 2463). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Goluch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4322



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/102/25  
Rady Gminy  Lubartów 
z dnia 26 września 2025 r. 

 
 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubartów i inny organ,  
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubartów  

 
  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu 
szkoły 

1. 

 

Szkoła Podstawowa im. Bł. Karoliny Kózkówny 

w Brzezinach 

 

Brzeziny 168, 
21-100 Lubartów 

Brzeziny, 
Trójnia, 
Lisów 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Ziemi Lubartowskiej 

w Łucce 

 

ze Szkołą Filialną w Annoborze 

Łucka- Kolonia 125, 
21-100 Lubartów 

 
 

Annobór 69, 

21-100 Lubartów 

Annobór 
Annobór – Kolonia 

Baranówka, 
Łucka – Kolonia, 

Łucka, 
Majdan Kozłowiecki, 

Trzciniec, 
Wandzin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4322



3. 
Szkoła Podstawowa 

im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Nowodworze 
Nowodwór 60A, 
21-100 Lubartów 

Nowodwór – Piaski, 
Nowodwór 

4. 

 

Szkoła Podstawowa 

im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK 

w Skrobowie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Skrobowie 

Skrobów - Kolonia 106, 
21-100 Lubartów 

Skrobów – Kolonia, 
 Skrobów, 

Wola Mieczysławska, 
Mieczysławka,  

Wincentów,  
Wola Lisowska 

5. 
Szkoła Podstawowa 

w Szczekarkowie 

Szczekarków 124, 

21-100 Lubartów 
Chlewiska,  

Szczekarków 

6. 

Szkoła Podstawowa 

im. Bolesława Prusa 

w Wólce Rokickiej 

Wólka Rokicka 90, 
21-100 Lubartów 

Rokitno,  
Wólka Rokicka – 

Kolonia, 
Wólka Rokicka 

7. 

Szkoła Podstawowa w Wandzinie kl. I-III  

prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Wandzin i Majdan Kozłowiecki 

Wandzin 13 
21-100 Lubartów 

nie ustalono obwodu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4322


	UCHWAŁA NR XX/102/25 RADY GMINY LUBARTÓW z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik 

do Uchwały Nr XX/102/25

Rady Gminy Lubartów

z dnia 26 września 2025 r.

		2025-10-07T12:24:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




